

Gói thầu: Mua sắm hoá chất và vật tư y tế tiêu hao năm 2016-2017
Dự toán: Mua sắm hoá chất và vật tư y tế tiêu hao phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện
Phụ lục đính kèm Quyết định số 470/QĐ-BVKV ngày 28/6/2017

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
CÔNG TY TNHH DƯỢC VÀ TTB Á ĐÔNG								184.800.000
1	15	Viên tẩy khử khuẩn dạng sủi tan nhanh trong nước	Adonsept 2,5g	viên	30.000	Thành Công - Việt Nam	3.570	107.100.000
2	19	Dung dịch sát khuẩn tay nhanh có chứa: - Ethanol - 1-propanol	Cleanwel New	Chai	1.000	Thành Công - Việt Nam	77.700	77.700.000
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM VÀ TBYT ANH ĐỨC								413.900.000
1	242	Nẹp bản hẹp căng chân các cở	Nẹp tăng áp bản hẹp	Cái	200	XINRONG-Blackstone/Mỹ/ China	540.000	108.000.000
2	246	Nẹp chữ T nhỏ thẳng vít 4.5 x các cở	Nẹp chữ T các loại	Cái	200	XINRONG-Blackstone/Mỹ/ China	500.000	100.000.000
3	247	Nẹp đầu dưới căng chân II (trái/phải) các cở	Nẹp đầu dưới xương chày trái/phải	Cái	50	XINRONG-Blackstone/Mỹ/ China	1.530.000	76.500.000
4	248	Nẹp đầu trên cánh tay II (trái/phải) các cở	Nẹp đầu trên xương cánh tay trái/phải	Cái	30	XINRONG-Blackstone/Mỹ/ China	1.000.000	30.000.000
5	249	Nẹp đầu trên xương chày trái, phải vít 4.5mm, 5,7,9,11,13 lỗ	Nẹp đầu trên xương chày trái, phải	Cái	30	XINRONG-Blackstone/Mỹ/ China	1.500.000	45.000.000
6	256	Nẹp lõi cầu ngoài cánh tay (trái/phải) các cở, chất liệu: thép không rỉ	Nẹp lõi cầu ngoài xương cánh tay các cở	Cái	15	XINRONG-Blackstone/Mỹ/ China	1.360.000	20.400.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
7	257	Nẹp lõi cầu trong cánh tay các cỡ, chất liệu: thép không rỉ	Nẹp ốp lõi cầu trong xương cánh tay các cỡ	Cái	15	XINRONG-Blackstone/Mỹ/ China	1.360.000	20.400.000
8	263	Đinh Kirschner có ren các cỡ	Đinh Kirschner đầu có ren	Cái	200	XINRONG-Blackstone/Mỹ/ China	68.000	13.600.000
CÔNG TY TNHH TM DV KT BÁCH VIỆT								353.500.000
1	202	Dây dẫn đường phủ hydrophilic 0.035" dài 150cm	Dây dẫn đường phủ hydrophilic 0.035" dài 150cm	Cái	100	Marflow-Thụy Sỹ AG	800.000	80.000.000
2	208	Ổng thông niệu quản thẳng JJ 6Fr (2 đầu cong)	Ổng thông niệu quản thẳng JJ 6Fr (2 đầu cong)	Cái	600	Marflow-Thụy Sỹ AG	285.000	171.000.000
3	209	Rọ lấy sỏi Domina	Rọ lấy sỏi Domina	Bộ	50	Marflow-Thụy Sỹ AG	2.050.000	102.500.000
CÔNG TY CỔ PHẦN TBYT BẢO THẠCH								3.621.142.000
1	1	Bông y tế không thấm nước	Bông không thấm	Kg	500	Bảo Thạch - VN	87.150	43.575.000
2	2	Bông y tế thấm nước	Bông y tế 1kg	Kg	4.000	Bảo Thạch - VN	126.000	504.000.000
3	28	Băng thun trắng, 03 móc, 10cm x 4,5m	Băng thun y tế 0,1x4,5 m	cuộn	200.000	Bảo Thạch - VN	13.650	2.730.000.000
4	320	Khăn trải mổ 0,6 x 0,8m không lỗ	Săng mổ 0,6m x 0,8m không lỗ	Cái	100.000	Bảo Thạch - VN	2.625	262.500.000
5	321	Khăn trải mổ 1.0 x 1,2m không lỗ	Săng mổ 1m x 1,2m không lỗ	Cái	4.000	Bảo Thạch - VN	4.998	19.992.000
6	344	Áo mổ giấy	Áo phẫu thuật	Cái	5.000	Bảo Thạch - VN	9.975	49.875.000
7	345	Áo phẫu thuật M	Áo phẫu thuật	Cái	1.000	Bảo Thạch - VN	10.500	10.500.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
8	447	Tăm bông vô trùng	Que xét nghiệm	Que	3.500	Bảo Thạch - VN	200	700.000
CÔNG TY TNHH TT B Y TẾ B.M.S								4.360.650.000
1	222.1	Vít tự tiêu trong nội soi khớp gối	Vít tự tiêu trong nội soi khớp gối	Cái	80	234-010-xxx Stryker - Mỹ/Châu Âu	4.000.000	320.000.000
	222.2	Vít chốt neo cố định dây chằng chéo	Vít chốt neo cố định dây chằng chéo	Cái	80	AR-1588-xx Arthrex - Mỹ/Châu Âu	8.900.000	712.000.000
	222.3	Vít chốt neo cố định dây chằng chéo có thể điều chỉnh độ dài dây treo	Vít chốt neo cố định dây chằng chéo có thể điều chỉnh độ dài dây treo	Cái	80	AR-1588RT Arthrex - Mỹ/Châu Âu	10.200.000	816.000.000
	222.4	Dây bơm nước trong nội soi	Dây bơm nước trong nội soi	Cái	80	350-202-000 Stryker - Mỹ/Châu Âu	1.200.000	96.000.000
	222.5	Lưỡi bào ổ khớp	Lưỡi bào ổ khớp	Cái	80	375-545-xxx Stryker - Mỹ/Châu Âu	4.200.000	336.000.000
	222.6	Đầu đốt nội soi	Đầu đốt nội soi	Cái	80	279-401-xxx Stryker - Mỹ/Châu Âu	6.000.000	480.000.000
	222.7	Chỉ bện dùng trong nội soi khớp gối chất liệu PolyEthylene liên kim, 2 sợi chỉ bện	Chỉ bện dùng trong nội soi khớp gối chất liệu PolyEthylene liên kim, 2 sợi chỉ bện	Cái	150	AR-7200 Arthrex - Mỹ/Châu Âu	1.200.000	180.000.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
2	223	Bộ vật tư trong phẫu thuật nội soi khớp bao gồm: - 1 Vít tự tiêu dùng trong phẫu thuật nội soi khớp các cỡ. - 1 Vít treo gân cổ định dây chằng trong phẫu thuật nội soi khớp các cỡ. - 1 Dây dẫn nước trong phẫu thuật nội soi khớp. - 1 Dao cắt sụn và lược bảo ổ khớp trong phẫu thuật nội soi khớp. - 1 Lược cắt đốt trong phẫu thuật nội soi khớp các cỡ.	Bộ vật tư trong phẫu thuật nội soi khớp bao gồm: - 1 Vít tự tiêu dùng trong phẫu thuật nội soi khớp các cỡ. - 1 Vít treo gân cổ định dây chằng trong phẫu thuật nội soi khớp các cỡ. - 1 Dây dẫn nước trong phẫu thuật nội soi khớp. - 1 Dao cắt sụn và lược bảo ổ khớp trong phẫu thuật nội soi khớp. - 1 Lược cắt đốt trong phẫu thuật nội soi khớp các cỡ.	Bộ	50	234-010-xxx AR-1588-xx 350-202-000 375-545-xxx 279-401-xxx Stryker - Mỹ/Châu Âu Arthrex - Mỹ/Châu Âu	23.500.000	1.175.000.000
3	292	Túi ép dẹp 100mm x200m	Túi ép dẹp 100mm x200m	Cuộn	80	BMS - Việt Nam	305.000	24.400.000
4	293	Túi ép dẹp 150mm x200m	Túi ép dẹp 150mm x200m	Cuộn	100	BMS - Việt Nam	440.000	44.000.000
5	294	Túi ép dẹp 200mm x200mm	Túi ép dẹp 200mm x200mm	Cuộn	100	BMS - Việt Nam	540.000	54.000.000
6	295	Túi ép dẹp 50mm x200m	Túi ép dẹp 50mm x200m	Cuộn	10	BMS - Việt Nam	185.000	1.850.000
7	296	Túi ép phòng 100mm x100m	Túi ép phòng 100mm x100m	Cuộn	80	BMS - Việt Nam	305.000	24.400.000
8	297	Túi ép phòng 150mm x100m	Túi ép phòng 150mm x100m	Cuộn	100	BMS - Việt Nam	430.000	43.000.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
9	298	Túi ép phòng 200mm x100m	Túi ép phòng 200mm x100m	Cuộn	100	BMS - Việt Nam	540.000	54.000.000
CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG CODUPHA								2.337.496.000
1	6	Javel	JAVEL	Lít	50.000	11B - Việt Nam	9.408	470.400.000
2	32	Băng keo cuộn co giãn 15cm x10m	FIX ROLL PLASTER 15cmX10m	Cuộn	4.000	Young Chemical - Việt Nam	111.460	445.840.000
3	33	Băng có gạc vô trùng 200 x 90mm	YOUNG WOUND DRESSING 9x20 (W9020)	Miếng	20.000	Young Chemical - Hàn Quốc	5.220	104.400.000
4	34	Băng có gạc vô trùng 60 x 80mm	YOUNG WOUND DRESSING 6x7	Miếng	40.000	Young Chemical - Hàn Quốc	1.664	66.560.000
5	49	Sáp cầm máu xương 2,5gr	BONE WAX 2,5GR	Miếng	1.000	Lux-sutures - Luxembourg	29.505	29.505.000
6	73	Dây nối bơm tiêm điện 140cm	LINK XT 150cm	Sợi	10.000	Lamed - Ấn Độ	4.430	44.300.000
7	82	Găng tay dài sản khoa đã tiệt trùng	GANG YTE SAN TT	Đôi	100.000	Nam Tín - Việt Nam	10.920	1.092.000.000
8	91	Ống dẫn lưu ổ bụng tiệt trùng số 28	ONG THONG TIET TRUNG 28	Ống	10.000	Nam Tín - Việt Nam	7.056	70.560.000
9	92	Ống dẫn lưu túi mật chữ T (Kehr) các số	T-TUBE 14-16-18-20	Ống	500	Changzhou Operson - Trung Quốc	12.100	6.050.000
10	343	Bàn chải phẫu thuật loại mềm	SURGICAL HAND BRUSH	Cái	300	Foyomed - Trung Quốc	26.270	7.881.000
CÔNG TY CỔ PHẦN TTB Y TẾ CÔNG VÀNG								983.875.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
1	41	Băng cầm máu não tự tiêu 8 x 5 x 1cm	Xốp cầm máu tự tiêu Medispon 8x5x1cm	Miếng	2.500	MDD - Ba Lan MS 805010	57.750	144.375.000
2	217	Nẹp Titanium thẳng 4 lỗ	Nẹp titan mini phẫu thuật sọ não, hàm mặt thẳng 4 lỗ	Thanh	300	AntonHipp - Đức AN12.000.04	415.000	124.500.000
3	218	Lưới vá sọ titan, kích thước 77x80mm	Lưới vá sọ titan, kích thước 90x90mm	Miếng	20	AntonHipp - Đức AN11.160.06	6.750.000	135.000.000
4	219	Lưới vá sọ titan, kích thước 77x144mm	Lưới vá sọ titan, kích thước 120x120mm	Miếng	20	AntonHipp - Đức AN11.161.06	12.500.000	250.000.000
5	220	Lưới vá sọ, titan, kích thước 150x150mm	Lưới vá sọ titan, kích thước 150x150mm	Miếng	20	AntonHipp - Đức AN11.165.06	16.500.000	330.000.000
CÔNG TY CP DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG CPC1								105.000.000
1	90	Ống dẫn lưu màng phổi các số	SURUCATH ULTRA	Ống	1.000	Suru - Ấn Độ	39.000	39.000.000
2	335	Dầu gel siêu âm	Gel siêu âm	Bình	600	H&X - Việt Nam	110.000	66.000.000
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM CỬU LONG								158.000.000
1	54	Bơm tiêm 10cc	Bơm tiêm sử dụng một lần 10cc 23Gx1", 25Gx1" VIKIMCO	Cái	200.000	Vikimco - Việt Nam	790	158.000.000
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN Y TẾ DANAMECO								234.444.000
1	29	Băng cuộn 0,09 m x 2,5 m	Băng cuộn 9x250cm, KVT, 5 cái/gói	Cuộn	30.000	Danameco - Việt Nam	1.386	41.580.000
2	42	Gạc dẫn lưu 6 lớp (2x20)cm	Meche phẫu thuật không dệt 2x20cmx6 lớp, VT, 5 cái/gói	Miếng	20.000	Danameco - Việt Nam	588	11.760.000
3	43	Gạc dẫn lưu 4 lớp (1x200)cm	Gạc dẫn lưu 1x200cmx4 lớp, VT, 1 cái/gói	Miếng	1.000	Danameco - Việt Nam	1.344	1.344.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
4	44	Gạc ép sọ não cản quang tiết trùng 4 lớp (2x8)cm	Bông ép sọ não 2x8cmx4 lớp, CQVT, 20 cái/gói	Miếng	20.000	Danameco - Việt Nam	588	11.760.000
5	319	Khăn trải mỗ 0,6 x 0,6m có lỗ	Khăn đặt phẫu thuật 60x60cm có lỗ fi 10cm, VT, 40gam/m2	Cái	80.000	Danameco - Việt Nam	2.100	168.000.000
CÔNG TY TNHH TBYT ĐĂNG BẢO								396.450.000
1	86	Co nối chữ T 22F, 22M/15F	Co nối chữ T 22F, 22M/15F	Cái	2.000	Besmed - Taiwan	29.400	58.800.000
2	103	Ống nâng 2 nhánh co giãn được dùng cho máy gây mê dài 2.0m với chốt gấp khúc	Ống nâng 2 nhánh co giãn được dùng cho máy gây mê dài 2.0m với chốt gấp khúc	Cái	1.000	Besmed - Taiwan	63.000	63.000.000
3	244	Nẹp nhôm ngón tay Iselin	Nẹp nhôm ngón tay Iselin	Cái	5.000	Gia Hưng - Việt Nam	8.400	42.000.000
4	286	Nẹp vải căng tay phải, trái các cỡ	Nẹp vải căng tay phải, trái các cỡ	Cái	1.500	Gia Hưng - Việt Nam	23.100	34.650.000
5	333	Vôi Soda hồng	Vôi Soda hồng	Bình	500	Medisize - Hà Lan	396.000	198.000.000
CÔNG TY TNHH TMDV Y TẾ ĐỊNH GIANG								124.950.000
1	39	Gạc cầm máu tự tiêu 5 x 7cm	Gạc cầm máu tự tiêu surgispon 5x7cm	Miếng	1.000	Aegis - Ấn Độ	71.400	71.400.000
2	106	Mở khí quản 2 nòng các số	Ổng mở khí quản 02 nòng có bóng chèn áp lực thấp các số	Bộ	50	Tracoe - Đức	1.071.000	53.550.000
CÔNG TY TNHH TM DƯỢC PHẨM ĐÔNG DƯƠNG								1.850.000.000
1	31	Băng keo vải 2,5cm x 5m	Băng keo vải 2,5cm x 5m	Cuộn	200.000	Vinh Đức, Việt Nam	9.250	1.850.000.000
CÔNG TY TNHH ĐTPKT KỸ THUẬT ĐÔNG NAM								581.962.500
1	224	Bắt động ngoài căng chân Muller	Bắt động ngoài căng chân Muller	Bộ	50	Cao Khả - Việt Nam	1.050.000	52.500.000
2	225	Bắt động ngoài qua khớp gối	Bắt động ngoài qua khớp gối	Bộ	10	Cao Khả - Việt Nam	1.200.000	12.000.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
3	226	Bắt động ngoài liên máu chuyên	Bắt động ngoài liên máu chuyên	Bộ	20	Cao Khả - Việt Nam	1.440.000	28.800.000
4	227	Bắt động ngoài chữ T	Bắt động ngoài chữ T	Bộ	20	Cao Khả - Việt Nam	1.300.000	26.000.000
5	228	Bắt động ngoài vòng khớp	Bắt động ngoài vòng khớp	Bộ	10	Cao Khả - Việt Nam	1.300.000	13.000.000
6	229	Bắt động ngoài cẳng chân AO	Bắt động ngoài cẳng chân AO	Bộ	20	Cao Khả - Việt Nam	1.050.000	21.000.000
7	230	Bắt động ngoài khung chậu	Bắt động ngoài khung chậu	Bộ	20	Cao Khả - Việt Nam	1.300.000	26.000.000
8	240	Nẹp bản nhỏ cẳng tay các cỡ	Nẹp bản nhỏ cẳng tay các cỡ (Nẹp cẳng tay)	Cái	500	ASCO - Ấn Độ	124.000	62.000.000
9	241	Nẹp bản nhỏ cánh tay các cỡ	Nẹp bản nhỏ cánh tay các cỡ (Nẹp tay bản hẹp)	Cái	200	ASCO - Ấn Độ	171.000	34.200.000
10	243	Nẹp bản rộng xương đùi vít 4.5mm các cỡ	Nẹp bản rộng xương đùi vít 4.5mm các cỡ (Nẹp chân bản rộng vít 4.5mm các cỡ)	Cái	100	ASCO - Ấn Độ	175.500	17.550.000
11	245	Nẹp chữ nâng đỡ chữ L phải, trái các cỡ	Nẹp chữ nâng đỡ chữ L phải trái các cỡ (Nẹp mâm chày chữ L chân trái/phải vít 4.5mm các cỡ)	Cái	200	ASCO - Ấn Độ	189.000	37.800.000
12	250	Nẹp đầu xương cánh tay chữ T các cỡ	Nẹp đầu xương cánh tay chữ T các cỡ (Nẹp mâm chày chữ T các cỡ)	Cái	100	ASCO - Ấn Độ	189.000	18.900.000
13	253	Nẹp đầu đầu rắn (trái/phải) các cỡ	Nẹp đầu đầu rắn trái/phải các cỡ (Nẹp đầu rắn các cỡ)	Cái	25	ASCO - Ấn Độ	500.000	12.500.000
14	258	Nẹp mắc xích vít các cỡ.	Nẹp mắc xích vít các cỡ	Cái	15	ASCO - Ấn Độ	202.500	3.037.500

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
15	259	Nẹp ốp lõi cầu đui II (trái/phải) các cỡ, chất liệu: thép không rỉ	Nẹp ốp lõi cầu đui II trái/phải các cỡ, chất liệu: thép không rỉ (Nẹp ốp lõi cầu đui trái/phải các cỡ)	Cái	15	ASCO - Ấn Độ	205.000	3.075.000
16	264	Đinh Kirschner không ren các cỡ	Đinh Kirschner không ren các cỡ	Cái	2.000	ASCO - Ấn Độ	24.500	49.000.000
17	265	Đinh Rush các cỡ	Đinh Rush các cỡ	Cái	300	ASCO - Ấn Độ	52.000	15.600.000
18	266	Đinh Steinmann các cỡ	Đinh Steinmann các cỡ	Cái	300	ASCO - Ấn Độ	52.000	15.600.000
19	270	Mũi khoan sử dụng một lần các cỡ	Mũi khoan sử dụng một lần các cỡ	Cái	200	ASCO - Ấn Độ	100.000	20.000.000
20	273	Vít xương cứng 3.5mm, các cỡ	Vít xương cứng 3.5mm, các cỡ	Cái	600	ASCO - Ấn Độ	25.000	15.000.000
21	275	Vít xương cứng 4.5mm, các cỡ	Vít xương cứng 4.5mm, các cỡ	Cái	300	ASCO - Ấn Độ	34.000	10.200.000
22	276	Vít xương xộp 3.5mm, các cỡ	Vít xương xộp 3.5mm, các cỡ	Cái	500	ASCO - Ấn Độ	40.500	20.250.000
23	277	Vít xương xộp 4.0mm, các cỡ	Vít xương xộp 4.0mm, các cỡ	Cái	400	ASCO - Ấn Độ	43.500	17.400.000
24	279	Vít xương xộp 6.5mm các cỡ	Vít xương xộp 6.5mm, các cỡ	Cái	300	ASCO - Ấn Độ	49.500	14.850.000
25	280	Vít xộp rộng 4.5mm các cỡ	Vít xộp rộng 4.5mm các cỡ	Cái	100	ASCO - Ấn Độ	45.000	4.500.000
26	281	Vít xộp rộng 6.5mm các cỡ	Vít xộp rộng 6.5mm các cỡ	Cái	400	ASCO - Ấn Độ	78.000	31.200.000
CÔNG TY TNHH TM DƯỢC PHẨM DUY ANH								3.823.000.000
1	252	Nẹp đôn S (trái/phải) các cỡ, chất liệu: thép không rỉ	Nẹp đôn S (trái/phải) các cỡ, chất liệu: thép không rỉ	Cái	20	Trung Quốc, Medtronic - Kanghui/Libei er	1.400.000	28.000.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
2	260	Bộ đỉnh nội tủy có chốt đk 8.4/9/10 cho xương chày dài 170-420mm, chất liệu titanium	Bộ đỉnh nội tủy có chốt đk 8.4/9/10 cho xương chày dài 170-420mm, chất liệu titanium	Bộ	300	Trung Quốc, Medtronic - Kanghui/Libei er	5.500.000	1.650.000.000
3	261	Bộ đỉnh nội tủy có chốt rộng nòng đk 9.4/10/11 cho xương đùi, dài 170-420mm, chất liệu titanium	Bộ đỉnh nội tủy có chốt rộng nòng đk 9.4/10/11 cho xương đùi, dài 170-420mm, chất liệu titanium	Bộ	300	Trung Quốc, Medtronic - Kanghui/Libei er	7.000.000	2.100.000.000
4	274	Vít xương cứng 4.0mm, các cỡ	Vít xương cứng 4.0mm, các cỡ	Cái	300	Trung Quốc, Medtronic - Kanghui/Libei er	150.000	45.000.000
CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ EMC								117.810.000
1	301	Bao dây Camera 75mm (dây cắt đốt)	Bao dây Camera 75mm (dây cắt đốt)	Cái	20.000	Đồng Hợp Tiên-Việt Nam	5.313	106.260.000
2	346	Áo phẫu thuật L	Áo phẫu thuật L	Cái	1.000	Đồng Hợp Tiên-Việt Nam	11.550	11.550.000
CÔNG TY TNHH TTB Y TẾ HOÀNG ÁNH DƯƠNG								209.871.900
1	109	Chỉ khâu gan số 1 Polyglactin 910	Chỉ tan tổng hợp đa sợi Caresorb (Polyglactin 910) số 1, dài 100 cm, kim tròn đầu tù 3/8c, dài 65 mm, khâu gan GT40B65GL100	Tép	240	CPT- Việt Nam	59.535	14.288.400
2	121	Chỉ tan đa sợi tổng hợp Polyglactin 910, số 3.0	Chỉ tan tổng hợp đa sợi Caresorb (Polyglactin 910) số 3/0, dài 75 cm, kim tròn 1/2c, dài 26 mm, GT20A26	Tép	3.000	CPT-Việt Nam	45.990	137.970.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
3	130	Chỉ thép khâu xương bánh chè số 7	Chỉ thép Caresteel khâu xương bánh chè (Patella Set) số 7, dài 60 cm, kim tam giác 1/2c, dài 120 mm, ST90D120	Tép	300	CPT-Việt Nam	113.400	34.020.000
4	134	Chỉ khâu hở eo cổ tử cung	Chỉ Protibond (Polyester Tape) khâu hở eo cổ tử cung, sợi rộng 5 mm, dài 45 cm, màu trắng, 2 kim tròn đầu tù 1/2c, dài 48 mm, PWAA48G	Tép	100	CPT-Việt Nam	106.365	10.636.500
5	135	Chỉ nylon 10.0, khâu giác mạc, kim cạnh	Chỉ không tan tổng hợp Carelon (Nylon) số 10/0, dài 30 cm, 2 kim hình thang 3/8c, dài 6 mm, M02HH06L30	Tép	50	CPT-Việt Nam	112.140	5.607.000
6	139	Dao bào da	Dao bào da Feather (Feather Skin graft blade)	Cái	100	Feather-Nhật	73.500	7.350.000
CÔNG TY TNHH HOÀNG BẢO NGUYÊN								693.000.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
1	350	Bộ đồ sanh trẻ sơ sinh cho bé trai và bé gái đã tiết trùng	Bộ sản phẩm đón bé chào đời tiết trùng, bao gồm: -Áo, mũ, tã, bao tay, bao chân (in logo áo) -Vòng tay mẹ và bé -Băng rốn vô trùng -Kẹp rốn tiết trùng -Khăn lau bé 60x80cm -Khăn lông 60x120cm thêu chữ Bệnh viện đa khoa khu vực Củ Chi -Tấm lót HD 60x110cm		6.000	Hoàng Bảo Nguyên - Việt Nam	115.500	693.000.000
LD CÔNG TY TNHH TTBYT HOÀNG PHÚC ANH & CỬA HÀNG DCYK SỐ 9								3.229.400.000
1	490	Phim laser khô 26x36cm, kỹ thuật số tương thích máy Fujifim - DryPix 7000	Phim laser khô DI-HL 26x36 cm	Tấm	100.000	Fujifim-Nhật Bản	27.000	2.700.000.000
2	491	Phim laser khô 25x30cm, kỹ thuật số tương thích máy Fujifim - DryPix 7000	Phim laser khô DI-HL 25x30 cm	Tấm	20.000	Fujifim-Nhật Bản	24.400	488.000.000
3	492	Phim laser khô 35x43cm, kỹ thuật số tương thích máy Fujifim - DryPix 7000	Phim laser khô DI-HL 35x43 cm	Tấm	1.000	Fujifim-Nhật Bản	41.400	41.400.000
CÔNG TY CỔ PHẦN VTYT HỒNG THIỆN MỸ								3.154.063.862
1	421	Methylen blue (100ML)	Methylen Blue 100ml	Chai	5	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam MTL-0.100	48.300	241.500

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
2	422	Acid Alcool	Acid alcohol 0.25% 100ml	Chai	100	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam ACH-0.100	42.525	4.252.500
3	423	Bộ nhuộm Ziehl Neelsen	Bộ nhuộm BK đậm 100ml	Bộ	120	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam BKD - 0.100	170.000	20.400.000
4	425	Test nhanh chẩn đoán Syphilis, que 4mm	Syphilis Ultra Rapid Test (4mm)	Test	8.000	Abon/ Trung Quốc SYP - 0.5	9.240	73.920.000
5	426	Test nhanh chẩn đoán HbeAg, que 4mm	SD Bioline HBeAg	Test	2.500	Standand Diagnostics Inc. / Hàn Quốc DIA-01FK30-SD	23.100	57.750.000
6	427	Test nhanh chẩn đoán HBsAg, que 5mm	HBsAg Hepatitis B Surface Antigen Rapid Test (5mm)	Test	15.000	Abon/ Trung Quốc HBS - 0.2.5	10.290	154.350.000
7	428	Test nhanh HCV, que 4mm	HCV Hepatitis C Virus Rapid Test Strip	Test	9.000	Abon/ Trung Quốc HCV-0	11.970	107.730.000
8	432	Test nhanh sốt xuất huyết các loại	SD Bioline Dengue NS1 Ag	Test	19.000	Standand Diagnostics Inc. / Hàn Quốc DIA-11FK50-SD	105.000	1.995.000.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
9	434	Lọ vô trùng lấy mẫu	Lọ nhựa dung tích 50 ml có nhãn tiệt trùng - HTM	Lọ	6.000	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam LON - 0.50.3	1.680	10.080.000
10	435	Lọ nhựa 50 ml vô trùng	Lọ nhựa dung tích 50 ml có nhãn tiệt trùng - HTM	Lọ	5.000	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam LON - 0.50.3	1.680	8.400.000
11	436	Lọ nhựa 100 ml	Ly nhựa dung tích 100 ml - HTM	Lọ	3.000	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam LYN - 0.100	3.080	9.240.000
12	438	Ống nghiệm EDTA 0.5 ml	Ống nghiệm EDTA K3 0.5ml HTM	Ống	7.000	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam EDT-2.0.5	987	6.909.000
13	439	Ống nghiệm Chimie	Ống nghiệm Chimigly HTM	Ống	3.000	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam CHI - 2*	798	2.394.000
14	440	Giấy lau kính	Giấy lau kính	Xấp	50	Greetmed / Trung Quốc GLK - 3	49.280	2.464.000
15	441	Hộp gác lam 100 chỗ	Hộp gác lam 100	Hộp	10	Jiangsu Kangjian / Trung Quốc HOP - 3.100	291.390	2.913.900
16	443	Que cấy nhựa vô trùng	Que gòn nhựa tiệt trùng	Que	10.000	Hoàn Mỹ / Việt Nam QUE - 0.1.4	485	4.850.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
17	445	Giấy in nhiệt 58*30	Giấy in nhiệt 58*30	Cuộn	100	Vacutest Kima / Ý GIN - 5.058	17.160	1.716.000
18	448	Tăm bông kháng sinh đồ	Tăm bông kháng sinh đồ	Que	5.000	Jiangsu Kangjian-Trung Quốc	1.680	8.400.000
19	451	Anti A	Anti-A Monoclonal Reagent	Lọ	80	Atlas Medical / Jordan ANA - 8	102.900	8.232.000
20	452	Anti AB	Anti-AB Monoclonal Reagent	Lọ	30	Atlas Medical / Jordan AAB - 8	123.900	3.717.000
21	453	Anti B	Anti-B Monoclonal Reagent	Lọ	80	Atlas Medical / Jordan ANB - 8	102.900	8.232.000
22	454	Anti D	Anti-D IgG/IgM Blend Reagent	Lọ	50	Atlas Medical / Jordan AND - 8	178.500	8.925.000
23	457	Lamelle	Lam men 22x22mm	Hộp	50	Heinz Herenz Medizinalbedarfs GmbH / Đức LAL - 6.22	62.040	3.102.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
24	461	Micropipet 0.5 - 50 µl	Micropipet 0.5 - 50 µl	Cái	2	Sartorius Biohit / Phần Lan. Sản xuất tại Trung Quốc	2.646.006	5.292.012
25	468	Ống Hematocrite	Ống Hematocrite	Lọ	5	Heinz Herenz Medizinalbedarf GmbH / Đức HCT - 6	46.200	231.000
26	469	Ống nghiệm EDTA nắp bật	Ống nghiệm EDTA K3 0.5ml HTM	Cái	16.000	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam EDT-2.0.5	945	15.120.000
27	470	Ống nghiệm Citrat 1ml	Ống nghiệm Citrate 1ml HTM	Cái	96.000	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam CIT - 2	798	76.608.000
28	471	Ống nghiệm EDTA K3 1ml	Ống nghiệm EDTA K2 1ml HTM	Cái	72.000	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam EDT-2.0.5*	798	57.456.000
29	472	Ống nghiệm Heparin 1ml	Ống nghiệm Heparin lithium HTM	Cái	192.000	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam HEP - 2 *	819	157.248.000
30	473	Ống nghiệm EDTA nắp cao su 1ml	Ống nghiệm EDTA nắp cao su 1ml HTM	Cái	192.000	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam EDT-2.1	1.260	241.920.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
31	475	Ống nghiệm có nắp 5ml tiệt trùng	Ống nghiệm nhỏ PS có nắp 5ml tiệt trùng - HTM	Cái	10.000	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam ONG - 2.1.5.3	500	5.000.000
32	476	Ống nghiệm không nắp 7ml	Ống nghiệm lớn PS không nắp 7ml - HTM	Cái	10.000	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam ONG - 2.0.5	525	5.250.000
33	478	Ống nghiệm Serum hạt lớn	Ống nghiệm Serum hạt lớn HTM	Cái	90.000	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam SER - 2	714	64.260.000
34	479	Lọ nhựa PS 55ml có nhãn	Lọ nhựa PS 55ml có nhãn- HTM	Cái	15.000	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam LON - 0.55	1.134	17.010.000
35	481	Ống nghiệm PS 7ml có nắp tiệt trùng	Ống nghiệm lớn PS có nắp 7ml tiệt trùng - HTM	Cái	6.000	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam ONG - 2.1.7.3	777	4.662.000
36	487	Ethanol	Ethanol	Chai	3	Xilong - Trung Quốc	118.800	356.400
37	488	Acid Acetic	Acid Acetic 3% 500ml	Chai	2	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam ACT - 0.3	94.500	189.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
38	489	Methanol	Methanol 500ml	Chai	3	Hồng Thiện Mỹ / Việt Nam MTN-0.500	80.850	242.550
CÔNG TY TNHH TTB VTYT HUY HOÀNG								348.075.000
1	40	Gạc cầm máu tự tiêu 10 x 20cm	Gạc cầm máu tự tiêu 10x20 cm	Miếng	1.000	SIDACEL - Hy Lạp	304.500	304.500.000
2	48	Miếng cầm máu mũi 80mm	Xốp cầm máu mũi SIDACEL NASAL 80x20x15 mm	Miếng	500	SIDACEL - Hy Lạp	87.150	43.575.000
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM KHANG DUY								14.215.700.000
1	36	Gạc 10cm x 10cm x 8 lớp vô trùng không cản quang	Gạc 10cm x 10cm x 8 lớp vô trùng không cản quang	Miếng	3.000.000	An Lành - Việt Nam	1.000	3.000.000.000
2	37	Gạc phẫu thuật ổ bụng tiết trùng 30 x 30 cm x 6 lớp	Gạc phẫu thuật ổ bụng tiết trùng 30 x 30cm x 6 lớp	Cái	300.000	An Lành - Việt Nam	7.000	2.100.000.000
3	38	Gạc phẫu thuật tiết trùng 30cm x 40cm x 6 lớp có cản quang	Gạc phẫu thuật tiết trùng 30cm x 40cm x 6 lớp có cản quang	Cái	200.000	An Lành - Việt Nam	8.000	1.600.000.000
4	45	Gạc y tế khổ 0,8m	Gạc mét 0.8m	Mét	50.000	An Lành - Việt Nam	5.800	290.000.000
5	46	Gạc tiết trùng 5 x 7cm x 12 lớp	Gạc phẫu thuật tiết trùng 5 x 7cm x 12 lớp	Gói	2.000	An Lành - Việt Nam	10.000	20.000.000
6	52	Màng dán kháng khuẩn trước mổ 30cm x 40cm (hoặc tương đương)	2040 Màn dán trước phẫu thuật - Plastic - STERIDRAPE	Miếng	800	3M - Mỹ	71.000	56.800.000
7	64	Kim lùn tĩnh mạch 18G, có đường cản quang ngầm	Venflon Pro 18G	Cái	10.000	Becton Dickinson - Singapore	20.000	200.000.000
8	65	Kim lùn tĩnh mạch 20G, có đường cản quang ngầm	Venflon Pro 20G	Cái	50.000	Becton Dickinson - Singapore	20.000	1.000.000.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
9	66	Kim luồn tĩnh mạch 24G, có đường cản quang ngầm	Insyte - W 24G	Cái	50.000	Becton Dickinson - Singapore	22.000	1.100.000.000
10	75	Dây truyền dịch có buồng nhỏ giọt, dây dài 150cm, đầu luer slip, kim tiêm không có chất PVC	Dây truyền dịch	Sợi	300.000	Vogt - Đức	12.000	3.600.000.000
11	118	Chỉ không tan tổng hợp đơn sợi Polyamide 5.0	Chỉ Brilon USP 5/0, kim tam giác 16 dài 75cm (B57CD160)	Tép	120	Vigilenz - Malaysia	20.000	2.400.000
12	120	Chỉ không tan tổng hợp Polyamide 1.0 kim tam giác	Chỉ Brilon USP 1/0, kim tam giác 30 dài 75cm (B17CD300)	Tép	200	Vigilenz - Malaysia	20.000	4.000.000
13	125	Chỉ tan đa sợi bện Glacomer 91, số 1/0	Chỉ Ecosorb USP 1/0, kim tròn 26mm, dài 75cm, 1/2c (E17RH260)	Tép	5.000	Vigilenz - Malaysia	58.000	290.000.000
14	126	Chỉ tan đa sợi bện Glacomer 91, số 2/0	Chỉ Ecosorb USP 2/0, kim tròn 37mm, dài 90cm, 1/2c (E29RH370)	Tép	6.000	Vigilenz - Malaysia	68.000	408.000.000
15	127	Chỉ tan đa sợi bện Glacomer 91, số 3/0	Chỉ Ecosorb USP 3/0, kim tròn 26mm, dài 75cm, 1/2c (E37RH260)	Tép	5.000	Vigilenz - Malaysia	48.000	240.000.000
16	339	Băng keo chỉ thị màu	1322-12MM COMPLY STEAM INDICATOR TAPE; 42 RLS/CASE. 12mm x 55m	Cuộn	3.000	3M - Canada	73.500	220.500.000
17	340	Test kiểm tra nhiệt độ đồ trong lò hấp 1.5 x 20cm	1250 COMPLY INDICATOR STRIP STEAM240EA/BX, 8 BX/CS	Test	60.000	3M - Mỹ	1.400	84.000.000
CÔNG TY CỔ PHẦN XNK KHÁNH PHONG								151.200.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
1	60	Kim châm cứu các số tiết trùng	Kim châm cứu vô trùng dùng 01 lần (0,3x2,5cm)	Cây	300.000	Đôngđang - Trung Quốc	504	151.200.000
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM TBYT KITAPIDA								2.129.500.000
1	151	Bộ khớp háng bán phần không xi măng với vòng khóa cổ ngoài gồm: + Ổ cối lưỡng cực + Chuôi không xi măng + Chỏm	Bộ khớp háng bán phần không xi măng với vòng khóa cổ ngoài gồm: + Ổ cối lưỡng cực + Chuôi không xi măng + Chỏm	Bộ	30	Medacta - Thụy Sỹ	34.900.000	1.047.000.000
2	153	Bộ khớp háng toàn phần không xi măng góc cổ chuôi 137 độ, thân chuôi hình trụ elip phủ HA, cổ chuôi 12/10, có cửa sổ ngắm đáy ổ cối.	Bộ khớp háng toàn phần không xi măng góc cổ chuôi 137 độ, thân chuôi hình trụ elip phủ HA, cổ chuôi 12/10, có cửa sổ ngắm đáy ổ cối.	Bộ	20	Medacta - Thụy Sỹ	42.900.000	858.000.000
3	155	Bộ khớp gối cố định có dùng xi măng loại anatomic độ góc gập gối 100 độ.	Bộ khớp gối cố định có dùng xi măng loại anatomic độ góc gập gối 100 độ.	Bộ	5	Medacta - Thụy Sỹ	44.900.000	224.500.000
CÔNG TY TNHH TMDV - KT LỤC TỈNH								196.875.000
1	433	Test xét nghiệm HIV	Alere Determine HIV 1/2	Test	5.000	Alere - Nhật	39.375	196.875.000
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MINH AN								4.313.700.000
1	16	Dung dịch xử lý các mẫn bám trên kim loại	Pose SR#2	Chai/50 0ml	20	Pose Health Care - Thái Lan	2.050.000	41.000.000
2	17	Dung dịch xử lý oxy hóa, gỉ sét trên kim loại	Pose SR#1	Chai/50 0ml	20	Pose Health Care - Thái Lan	2.050.000	41.000.000
3	18	Dung dịch bảo dưỡng chống ăn mòn dạng sữa	Pose Lubric Milk	Can/4 Lít	10	Pose Health Care - Thái Lan	2.750.000	27.500.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
4	22	Hóa chất rửa màng lọc Hydrogen peroxide, Peracetic acid	Vertexid	Can 5 lít	800	Baloxly Thai Integral - Thái Lan	1.470.000	1.176.000.000
5	156	Màng lọc thận nhân tạo Middleflux, chất liệu Cellulose triacetate	Sureflux-150E	Cái	3.000	Nipro - Nhật Bản	392.700	1.178.100.000
6	157	Màng lọc thận nhân tạo Highflux, chất liệu Cellulose triacetate	FB-130U	Cái	3.000	Nipro - Nhật Bản	392.700	1.178.100.000
7	158	Màng lọc thận nhân tạo Middleflux, chất liệu Polynephron	Elisio-19M	Cái	2.000	Nipro - Nhật Bản	336.000	672.000.000
CÔNG TY TNHH TBYT MINH KHOA								1.710.304.000
1	88	Co nối máy thở co giãn 22F , 22M/15F	Ống năng (co nối máy thở 22F, 22M/15F)	Cái	3.000	Besmed - Đài Loan CU-68402	21.000	63.000.000
2	97	Ống nội khí quản đường miệng không bóng các số	Ống đặt nội khí quản không bóng (dùng một lần - #2.5, #3, #4, #5, #6, 7#)	Sợi	500	Zhejiang Medicines - Trung Quốc	8.610	4.305.000
3	302	Điện cực điện tim loại xốp	Điện cực tim (dán) người lớn, trẻ em	Miếng	100.000	Shanghai litu/Trung Quốc	1.365	136.500.000
4	305	Mask gây mê có vòng đệm silicon các số	Mask gây mê các số	Cái	800	Besmed - Đài Loan CM-65104/ 14/ 24/ 34/ 44	29.480	23.584.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
5	306	Mask thanh quản 1 nòng bằng silicon các cỡ	Mask thanh quản 1 nòng bằng silicon các cỡ (sử dụng 1 lần)	Cái	200	Besmed - Đài Loan LA-77110/20/30/40/50	144.900	28.980.000
6	317	Bóng thở (bóp bóng trong gây mê) các loại	Balon máy gây mê (0.5L, 1L, 2L, 3L)	Cái	100	Besmed - Đài Loan	49.350	4.935.000
7	496	Que thử đường huyết + kim, tương thích máy thử đường huyết	Que thử đường huyết Precichek (1 gói gồm 50 kim + 50 que, que được đóng gói từng que riêng)	Cái	250.000	Fia Biomed - Đức	5.796	1.449.000.000
CÔNG TY CỔ PHẦN TTBKT Y TẾ TPHCM MTS								1.844.374.000
1	27	Băng thun đỏ 10.2cm x 540cm	Băng thun đỏ 10.2cm x 540cm	Cuộn	2.000	Minh Quang - VN	12.810	25.620.000
2	47	Gạc vaselin 7cm x 40cm	Gạc vaselin 65mm x 195mm	Miếng	10.000	Milopha-VN	945	9.450.000
3	51	Màng dán kháng khuẩn trước mổ 20cm x 30cm (hoặc tương đương)	Oper film surgical 24cm x 27cm	Miếng	400	IBERHOSPIT EX, S.A - Tây Ban Nha	48.000	19.200.000
4	63	Kim hậu cầu 26G x 1.1/2	Kim hậu cầu 26G x 1.1/2 Freedom	Cái	1.000	Hwajin - Korea	490	490.000
5	70	Dây dẫn lưu tiết trùng (penrose)	Dây dẫn lưu tiết trùng (penrose)	Cái	800	Merufa - VN	2.940	2.352.000
6	71	Dây hút đàm nhớt có nắp các số	Dây hút đàm nhớt có nắp các số	Sợi	200.000	Greetmed - TQ	1.575	315.000.000
7	74	Dây oxy 2 nhánh size người lớn, trẻ em	Dây oxy 2 nhánh size người lớn, trẻ em	Sợi	50.000	Greetmed - TQ	3.948	197.400.000
8	80	Găng tay y tế chưa tiết trùng size S,M,L	Găng tay y tế chưa tiết trùng size S,M,L	Đôi	200.000	Duy Hàng - VN	858	171.600.000
9	83	Túi cho ăn 1000ml	Túi cho ăn 1000ml	Cái	2.000	Greetmed - TQ	18.900	37.800.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
10	84	Túi nhựa lấy bệnh phẩm trong nội soi 19 x 13cm	Túi đựng bệnh phẩm nội soi 19 x 13cm chưa tiệt trùng	Cái	500	Tương Lai - VN	4.200	2.100.000
11	96	Ống nội khí quản đường miệng có bóng từ số 3 đến số 8	Ống nội khí quản đường miệng có bóng từ số 3 đến số 8	Sợi	20.000	Greetmed - TQ	10.185	203.700.000
12	100	Ống thông tiểu Nelaton các số	Ống thông tiểu Nelaton các số	Sợi	5.000	Greetmed - TQ	5.880	29.400.000
13	108	Kim khâu tam giác các số	Kim khâu tam giác các số	Cái	1.000	Ningbo Medical - TQ	819	819.000
14	114	Chỉ không tan silk 3.0, không kim	Black Silk 2(3/0) 150cm	Tép	1.000	Mebiphar - VN	7.560	7.560.000
15	140	Dao mổ các số	Dao mổ các số	Cái	500.000	Kehr - Ấn Độ	756	378.000.000
16	181	Cone chính 25,30,35,40	Cone gutta percha 25, 30,35,40 (Hộp / 120 cái)	Hộp	20	Pearl Dent - Korea / VN	46.200	924.000
17	182	Cone phụ B,C,D	Cone phụ B,C,D (Hộp / 120 cái)	Hộp	10	Pearl Dent - Korea / VN	48.400	484.000
18	282	Đai cố định khớp vai các cỡ (Đai Desault)	Đai cố định khớp vai các cỡ (Đai Desault)	Cái	1.000	Gia Hưng - VN	42.945	42.945.000
19	283	Đai cột sống thắt lưng các số	Đai cột sống thắt lưng các số GIAHU-014	Cái	1.500	Gia Hưng - VN	47.250	70.875.000
20	284	Đai xương đòn các cỡ	Đai xương đòn các cỡ	Cái	1.000	Gia Hưng - VN	18.165	18.165.000
21	285	Nẹp vải đùi căng chân, các cỡ	Nẹp đùi zimmer	Cái	1.500	Gia Hưng - VN	54.600	81.900.000
22	308	Mask oxy có túi dự trữ các cỡ	Mask oxy có túi dự trữ các cỡ	Cái	8.000	Greetmed - TQ	13.125	105.000.000
23	310	Que đè lưỡi gỗ (tiệt trùng từng que)	Que đè lưỡi gỗ (tiệt trùng từng que)	Hộp	2.000	Lạc Việt - VN	25.725	51.450.000
24	313	Bình dẫn lưu vết thương áp lực âm 400ml, đường kính dây dẫn 14 french	Bình dẫn lưu vết thương áp lực âm 400ml, đường kính dây dẫn 14 french	Cái	2.000	Tương Lai - VN	32.550	65.100.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
25	342	Bao giấy nylon	Bao giấy nylon ngăn - Bao / 500 đôi	Đôi	10.000	Tương Lai - VN	704	7.040.000
CÔNG TY TNHH DV VÀ TM NAM KHOA								384.740.100
1	351	Cary-Blair chuyên chở mẫu phân	Thạch chứa MT nuôi cấy - Cary-Blair	Tube	100	Nam Khoa - Việt Nam MI081AP	7.810	781.000
2	352	Stuart-Amies	Thạch chứa MT nuôi cấy - Stuart-Amies	Tube	100	Nam Khoa - Việt Nam MI082AP	7.810	781.000
3	355	BHI broth	Thạch chứa MT nuôi cấy - BHI broth	Lọ	200	Nam Khoa - Việt Nam MI088AP	7.810	1.562.000
4	357	Môi trường BA 90 (Thạch máu cừu)	Đĩa thạch chứa MT nuôi cấy vi khuẩn(BA 90)	Đĩa	3.000	Nam Khoa - Việt Nam MI001AP	29.700	89.100.000
5	358	Môi trường Chromagar 90mm	Đĩa thạch chứa MT nuôi cấy vi khuẩn(Chromagar 90)	Đĩa	500	Nam Khoa - Việt Nam MI011AP	41.800	20.900.000
6	360	Môi trường CAHI 90	Đĩa thạch chứa MT nuôi cấy vi khuẩn(CAHI 90)	Đĩa	1.000	Nam Khoa - Việt Nam MI019AP	41.800	41.800.000
7	361	Môi trường SAB 90 (Thạch Sabouraud)	Đĩa thạch chứa MT nuôi cấy vi khuẩn(SAB 90)	Đĩa	100	Nam Khoa - Việt Nam MI037AP	16.500	1.650.000
8	363	Môi trường MHA 90	Đĩa thạch chứa MT nuôi cấy vi khuẩn(MHA 90)	Đĩa	300	Nam Khoa - Việt Nam MI047AP	16.500	4.950.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
9	369	Môi trường KIA (Kliggler Iron Agar)	Thạch chứa MT nuôi cấy - KIA (Kliggler - Iron Agar)	Tube	300	Nam Khoa - Việt Nam MI100AP	12.100	3.630.000
10	370	Môi trường MIU (Motility-Indol-Urease)	Thạch chứa MT nuôi cấy - MIU (Motility-Indol-Urease)	Tube	200	Nam Khoa - Việt Nam MI102AP	7.700	1.540.000
11	371	Môi trường GLY20 (BHI Glycerol 20%)	Thạch chứa MT nuôi cấy - BHI Glycerol 20%	Tube	1.500	Nam Khoa - Việt Nam MI111AP	12.100	18.150.000
12	372	Môi trường NS 0.85% vô trùng	Thạch chứa MT nuôi cấy - NS 0.85% vô trùng	Lọ	6.000	Nam Khoa - Việt Nam MI114AP	7.700	46.200.000
13	374	IDS 14GNR	Thanh nhựa định danh trực khuẩn Gram(-), dễ mọc	Bộ	30	Nam Khoa - Việt Nam MI001ID	462.000	13.860.000
14	375	Optochin	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - Optochin	Lọ	20	Nam Khoa - Việt Nam MI067AB	39.600	792.000
15	376	Bacitracin	Đĩa giấy dùng trong kỹ thuật KSD - Bacitracin	Lọ	15	Nam Khoa - Việt Nam MI068AB	39.600	594.000
16	377	Huyết tương thỏ Đông khô	Thạch chứa MT nuôi cấy- Huyết tương thỏ đông khô	Lọ	50	Nam Khoa - Việt Nam MI125AP	26.400	1.320.000
17	418	Bộ nhuộm Gram 100 ml	Chai dung dịch nhuộm vi sinh (Bộ nhuộm Gram)	Bộ	10	Nam Khoa - Việt Nam MI001ST	235.000	2.350.000
18	420	Lugol (100ml)	Chai dung dịch nhuộm vi sinh (Lugol 100ml)	Chai	5	Nam Khoa - Việt Nam MI009ST	85.000	425.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
19	430	Test nhanh chẩn đoán H.pylori	Bộ phát hiện vi khuẩn H.pylori	Test	12.000	Nam Khoa - Việt Nam MI007ID	11.000	132.000.000
20	442	Đầu Tip vô trùng 100-200 µl	Đầu Tip vô trùng 100-200 µl	Hộp	16	Nam Khoa - Việt Nam SE010PWa	127.600	2.041.600
21	449	Vòng cây định lượng	Vòng cây định lượng	Cái	6	Nam Khoa - Việt Nam SE002AM	33.550	201.300
22	450	Vòng cây thường cứng	Vòng cây thường cứng	Cái	6	Nam Khoa - Việt Nam SE002AMb	18.700	112.200
CÔNG TY TNHH TM VÀ DV KT NGUYỄN LÂM								3.167.000.000
1	53	Bơm tiêm 1cc	Ống tiêm 1cc	Cái	500.000	Suzhou Yudu - China	525	262.500.000
2	56	Bơm tiêm 3cc	Ống tiêm 3cc	Cái	600.000	Suzhou Yudu - China	546	327.600.000
3	57	Bơm tiêm 50cc (nuôi ăn)	Ống tiêm cho ăn 50-60cc	Cái	5.000	Suzhou Yudu - China	3.780	18.900.000
4	58	Bơm tiêm 50cc + kim	Ống tiêm 50cc, kim 23G	Cái	5.000	Suzhou Yudu - China	3.570	17.850.000
5	59	Bơm tiêm 50cc (dùng tương thích cho máy bơm tiêm điện B.Braun)	Ống tiêm 50cc, kim 23G	Cái	20.000	Suzhou Yudu - China	3.570	71.400.000
6	61	Kim 18G	Kim tiêm số 18G	Cái	500.000	Suzhou Yudu - China	273	136.500.000
7	68	Dây ba chia có khóa, dây dài 25cm	Khoá ba ngã có dây 25cm	Sợi	150.000	Suzhou Yudu - China	3.780	567.000.000
8	69	Dây cho ăn không nắp các số	Ống thông dạ dày số 6,8,10,12,14,16,18	Sợi	10.000	Suzhou Yudu - China	2.625	26.250.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
9	77	Dây truyền dịch dùng cho máy bơm tiêm	Dây truyền dịch	Sợi	10.000	Suzhou Yudu - China	3.570	35.700.000
10	93	Ống Foley 2 nhánh các số (từ số 10 đến số 32)	Ống thông tiêu 2 nhánh các số 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30	Sợi	50.000	Suzhou Yudu - China	8.190	409.500.000
11	94	Ống Foley 3 nhánh các số	Ống thông tiêu 3 nhánh các số 16, 18, 20, 22, 24, 26	Sợi	1.000	Suzhou Yudu - China	12.600	12.600.000
12	303	Lọc vi khuẩn 3 chức năng có cổng đo CO2	Lọc khuẩn	Cái	15.000	Suzhou Yudu - China	15.330	229.950.000
13	304	Lọc vi khuẩn 1 chức năng	Lọc khuẩn	Cái	5.000	Suzhou Yudu - China	13.650	68.250.000
14	309	Mask phun khí dung các cỡ (Dây oxy + bầu đựng thuốc)	Mask xông khí dung size XL, L, M, S, XS	Cái	20.000	Suzhou Yudu - China	11.550	231.000.000
15	311	Airway (chấn lưởi) các số	Airway số 0, 1,2,3,4	Cái	100.000	Suzhou Yudu - China	3.780	378.000.000
16	322	Khẩu trang giấy 3 lớp	Khẩu trang phẫu thuật	Cái	1.000.000	Suzhou Yudu - China	374	374.000.000
CÔNG TY TNHH TTBYT OANH THY								1.341.480.000
1	24	Băng bó bột size trung bình	Tro-Gypsoplast 10cm x 2.7m	Cuộn	15.000	Troge - Germany (đức)	19.950	299.250.000
2	25	Băng bó bột size lớn	Tro-Gypsoplast 15cm x 2.7m	Cuộn	20.000	Troge - Germany (đức)	22.890	457.800.000
3	55	Bơm tiêm 20cc	Disposable Syringe 20ml	Cái	50.000	Dong Shin - Korea	1.323	66.150.000
4	62	Kim gây tê tủy sống các số	Spinal needle	Cái	10.000	Dr.Japan - Japan	14.700	147.000.000
5	111	Chỉ không tan silk 2.0, kim tròn	Tro-Silkofil 2/0-75cm- kim tròn 26mm	Tép	2.000	Troge - Germany (đức)	10.710	21.420.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
6	112	Chỉ không tan silk 2.0, kim 3 cạnh	Tro-Silkofil 2/0-75cm- kim 3 cạnh 26mm	Tép	3.000	Troge - Germany (đức)	10.710	32.130.000
7	113	Chỉ không tan silk 3.0, kim tròn	Tro-Silkofil 3/0-75cm- kim tròn 26mm	Tép	3.000	Troge - Germany (đức)	10.710	32.130.000
8	115	Chỉ không tan tổng hợp đơn sợi Polyamide 2.0	Tro-Nylofil 2/0 - kim tam giác 24 dài 75cm	Tép	10.000	Troge - Germany (đức)	8.925	89.250.000
9	116	Chỉ không tan tổng hợp đơn sợi Polyamide 3.0	Tro-Nylofil 3/0 - kim tam giác 24 dài 75cm	Tép	16.000	Troge - Germany (đức)	8.925	142.800.000
10	117	Chỉ không tan tổng hợp đơn sợi Polyamide 4.0	Tro-Nylofil 4/0 - kim tam giác 19 dài 75cm	Tép	6.000	Troge - Germany (đức)	8.925	53.550.000
CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM PHƯƠNG PHƯƠNG								5.015.170.000
1	128	Chỉ tan đa sợi bện Lactomer Polyglycolide 9-1, số 1/0	Polysorb 1 1/2C 40mm 90cm 1X GS-24 Violet	Tép	5.000	Covidien-Mỹ CL-915	61.950	309.750.000
2	131	Chỉ không tan tổng hợp đơn sợi Polypropylene, số 2/0	Surgipro 2-0 90CM 2XV-20	Tép	500	Covidien-Mỹ VP-523	100.000	50.000.000
3	194	Băng đạn dùng cho dụng cụ khâu cắt nối thẳng mỡ hờ dài 60mm, ghim 3.8mm, định hướng ghim dập đúng chiều	GIA 60-3.8 SINGLE USE LOADING	Cái	50	Covidien-Mỹ GIA6038L	1.327.200	66.360.000
4	195	Băng đạn dùng cho dụng cụ khâu cắt nối thẳng mỡ hờ dài 80mm, ghim 4.8mm, định hướng ghim dập đúng chiều	GIA 80-4.8 SINGLE USE LOADING	Cái	50	Covidien-Mỹ GIA8048L	1.350.000	67.500.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
5	196	Dụng cụ khâu cắt nối thẳng dùng trong mổ mở dài 60mm (sử dụng nhiều lần)	GIA 60-3.8 SINGLE USE RELOADAB	Cái	10	Covidien-Mỹ GIA6038S	5.000.000	50.000.000
6	197	Dụng cụ khâu cắt nối thẳng dùng trong mổ mở dài 80mm (sử dụng nhiều lần)	GIA 80 SINGLE USE RELOADABLE	Cái	10	Covidien-Mỹ GIA8048S	5.300.000	53.000.000
7	198	Băng đạn nội soi 45mm dùng cho mô có độ dày trung bình	EGIA 45 VASCULAR MED SULU(EGIA45AVM	Cái	10	Covidien-Mỹ EGIA45AVM	4.583.000	45.830.000
8	199	Băng đạn nội soi 60mm dùng cho mô có độ dày trung bình	EGIA 60 MED THICK SULU	Cái	10	Covidien-Mỹ EGIA60AMT	4.583.000	45.830.000
9	200	Dụng cụ khâu cắt nối thẳng nội soi đa năng dài 34cm, xoay băng đạn 360 gập góc 45 độ mỗi bên	EGIA 4 HANDLE STANDARD	Cái	10	Covidien-Mỹ EGIAUSTND	5.040.000	50.400.000
10	201	Dụng cụ khâu cắt tự động dạng vòng cỡ 31, định hướng ghim dập đúng chiều	EEA 31MM SINGLE USE STAPLER	Cái	10	Covidien-My EEA31	8.900.000	89.000.000
11	203	Dụng cụ khâu nối vòng dùng trong phẫu thuật trĩ theo phương pháp Longo, công nghệ DST	33MM HAEMORRHOID 3.5MM STAPLE	Cái	500	Covidien-My HEM3335	8.375.000	4.187.500.000
CÔNG TY TNHH DUỆC PHẨM QUANG DƯƠNG								2.267.011.200
1	9	Dung dịch khử khuẩn, diệt khuẩn chứa coconut propylenediamine	STABIMED FRESH 5L	Can	1.000	BBraun - Thụy Sỹ	1.400.000	1.400.000.000
2	10	Dung dịch tẩy rửa enzym có tác dụng phân hủy protein	HELIZYME 1000ML	Chai	600	BBraun - Thụy Sỹ	356.807	214.084.200
3	13	Dung dịch khử khuẩn bề mặt	MELISEPTOL RAPID 1000ML	Chai	2.000	BBraun - Thụy Sỹ	258.825	517.650.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
4	20	Dùng dịch rửa tay sát khuẩn nhanh, chứa ethanol, n- propyl alcohol, có chất bảo quản	SOFTA-MAN 1000ML	Chai	500	BBraun - Thụy Sỹ	270.554	135.277.000
CÔNG TY TNHH PHÂN PHỐI NHA KHOA RẠNG ĐÔNG								938.000.000
1	215	Nẹp Titanium thẳng 16 lỗ	Nẹp cố định OST310M16	Cái	200	Osteonic - Hàn Quốc	890.000	178.000.000
2	216	Nẹp Titanium thẳng 6 lỗ	Nẹp cố định OST310M06/ MST310W06	Cái	200	Osteonic - Hàn Quốc	550.000	110.000.000
3	221	Vis Titanium dùng cố định lưới và nẹp vá sọ	Vít cố định F15006 - 008/ O19006 - 008/ O23006 - 008	Cái	5.000	Osteonic - Hàn Quốc	130.000	650.000.000
CÔNG TY TNHH KTHA SÔNG MÊ KÔNG								6.777.750.000
1	493	Phim 35x43cm, kỹ thuật số tương thích máy Drystar - 5302	Phim 35x43cm (14x17"), kỹ thuật số tương thích máy Drystar - 5303	Hộp	400	AGFA / Bỉ; Drystar DT2B	3.990.000	1.596.000.000
2	494	Phim 35x43cm, kỹ thuật số tương thích máy Trimax	Phim laser 35x43cm (14x17"), kỹ thuật số tương thích máy Trimax	Hộp	500	Carestream / Mỹ; Trimax TXB	4.987.500	2.493.750.000
3	495	Phim 28x35cm, kỹ thuật số tương thích máy Trimax	Phim 28x35cm (11x14"), kỹ thuật số tương thích máy Trimax	Hộp	800	Carestream / Mỹ; Trimax TXB	3.360.000	2.688.000.000
CÔNG TY CỔ PHẦN HƠI KỸ NGHỆ QUE HÀN								2.331.252.000
1	288	Khí CO2	Khí CO2	Kg	1.000	SOVIGAZ - VN	12.100	12.100.000
2	289	Oxy chai lớn	Oxy chai lớn	Chai	20.000	SOVIGAZ - VN	55.000	1.100.000.000
3	290	Oxy chai nhỏ	Oxy chai nhỏ	Chai	6.000	SOVIGAZ - VN	30.492	182.952.000
4	291	Oxy lỏng	Oxy lỏng	Kg	200.000	SOVIGAZ - VN	5.181	1.036.200.000
CÔNG TY TNHH TÂM HỢP								5.345.000.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
1	142	Thủy tinh thể mềm đơn tiêu, một mảnh với 4 điểm tựa chất liệu Acrylic ngâm nước 25% với bề mặt không ngâm nước, Chỉ số khúc xạ n là 1,46. Kèm cartridge + injector dùng một lần.	CT ASPHINA 509M	Cái	200	Carl Zeiss Meditec - Đức / Pháp CT ASPHINA 509M	3.200.000	640.000.000
2	143	Thủy tinh thể mềm, đơn tiêu lắp sẵn, một mảnh chất liệu Acrylic không ngâm nước với bề mặt phủ Heparin, lọc tia UV và lọc ánh sáng xanh. Chỉ số khúc xạ là 1.49. Kèm cartridge + injector dùng một lần.	CT LUCIA 601PY	Cái	400	Carl Zeiss Meditec/ Aaren Scientific - Đức / Mỹ CT LUCIA 601PY	3.400.000	1.360.000.000
3	144	Thủy tinh thể mềm đa tiêu, một mảnh với 4 điểm tựa, chất liệu Acrylic ngâm nước 25% với bề mặt không ngâm nước. Chỉ số khúc xạ n là 1,46. Kèm theo Cartridge + injector dùng một lần.	AT LISA 809M	Cái	30	Carl Zeiss Meditec - Đức / Pháp AT LISA 809M	15.000.000	450.000.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
4	146	Thủy tinh thể mềm đơn tiêu, một mảnh với 4 điểm tựa, điều chỉnh loạn thị ở cả hai mắt optic, chất liệu Acrylic ngậm nước 25% với bề mặt không ngậm nước. Chỉ số khúc xạ n là 1,46. Kèm theo cartridge + injector sử dụng một lần.	AT TORBI 709M	Cái	50	Carl Zeiss Meditec - Đức / Pháp AT TORBI 709M	11.000.000	550.000.000
5	152	Bộ khớp háng toàn phần không xi măng, chuyển động kép, bắt vít bờ ổ cối gồm: + Ổ cối bắt vít + Chuôi không xi măng + Lót ổ cối + Chỏm + Vít	Bộ khớp háng toàn phần bắt vít NOVAE EVOLUTION TH	Bộ	30	SERF / Pháp NOVAE EVOLUTION TH	56.500.000	1.695.000.000
6	170	Dịch nhầy trong phẫu thuật Pharco	Z - Hyalin plus	Hộp	1.000	Hyaltech - Anh / Z - Hyalin plus	650.000	650.000.000
CÔNG TY CỔ PHẦN TM VÀ DP TÂN THÀNH								479.250.000
1	78	Dây truyền máu buồng lọc 200 micromet, có cổng tiêm, đầu nối leu slip	Bộ dây truyền máu.	Sợi	10.000	UltraMed - Egypt	11.500	115.000.000
2	161	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng 12F dài 15cm, dùng cho lọc thận	Bộ catheter chạy thận nhân tạo 2 nhánh cỡ 12FR, dài 15 cm	Cái	200	Ameco Medical - Egypt	515.000	103.000.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
3	162	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng 12F dài 20cm, dùng cho lọc thận	Bộ catheter chạy thận nhân tạo 2 nhánh cỡ 12FR, dài 20 cm	Cái	500	Ameco Medical - Egypt	515.000	257.500.000
4	164	Bộ bảo vệ khí máu Transducer protector	Phin lọc khí Transducer Protector	Cái	500	Bioteque Corporation - Taiwan	7.500	3.750.000
CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y KHOA								566.450.000
1	81	Găng tay phẫu thuật tiệt trùng các cỡ	Găng phẫu thuật tiệt trùng các cỡ	Đôi	200.000	Khải Hoàn - Việt Nam	2.780	556.000.000
2	455	Lame kính tron	Lam kính tron	Hộp	500	Sumbow - China	14.300	7.150.000
3	456	Lame kính nhám	Lam kính nhám	Hộp	200	Sumbow - China	16.500	3.300.000
CÔNG TY TNHH THÀNH AN HÀ NỘI								917.000.000
1	206	Clip mạch máu LT300 hoặc tương đương	Clips titan Horizon Size ML	Bộ	50	Teleflex (Mỹ/Mexico)	240.000	12.000.000
2	233	Bộ nẹp khóa đầu dưới xương đùi	Bộ Nẹp khóa đầu trên, đầu dưới xương đùi trái, phải các cỡ	Bộ	30	Mikromed - Ba Lan	9.000.000	270.000.000
3	236	Bộ nẹp khóa đầu trên xương cánh tay	Bộ Nẹp khóa đầu trên xương cánh tay các loại các cỡ	Bộ	30	Mikromed - Ba Lan	9.000.000	270.000.000
4	251	Nẹp đòn mắc xích các cỡ	Nẹp mắt xích 5,6,7,8,9,10,12,14,16 lỗ dùng vít đk 3.5, 4.5mm	Cái	20	Mikromed - Ba Lan	1.000.000	20.000.000
5	272	Dây cura sọ (cura xương)	Dây cura sọ não	Sợi	1.000	Medin- CH Séc	300.000	300.000.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
6	278	Vít xương xốp 4.5mm, các cỡ	Vít xốp mắt cá chân đường kính 4.5mm, các cỡ	Cái	300	Mikromed - Ba Lan	150.000	45.000.000
CÔNG TY TNHH TMSX THIÊN AN								2.487.030.000
1	159	Bộ dây chạy thận nhân tạo	Bộ dây chạy thận nhân tạo	Bộ	50.000	Trung Quốc, Bain - BL - 002	43.995	2.199.750.000
2	160	Kim chạy thận nhân tạo 17G	Kim chạy thận nhân tạo 17G	Cái	60.000	Trung Quốc, Bain - AVF - 006	4.788	287.280.000
CÔNG TY TNHH TTB Y TẾ THỜI THANH BÌNH								1.923.421.000
1	5	Cồn 70o	Cồn 70 độ	Lít	50.000	Thành Thành Công Việt Nam	17.820	891.000.000
2	72	Dây hút ổ bụng trong phẫu thuật ø 0.8cm	Dây nhựa 8mm	Mét	200.000	Thời Thanh Bình Việt Nam	2.354	470.800.000
3	85	Túi đo lượng máu sau sinh 2 lít (70cm x 105cm) có vạch đo hiển thị dung tích, đã tiệt trùng.	Túi đo máu sau sinh	Túi	20.000	Thời Thanh Bình Việt Nam	4.935	98.700.000
4	300	Bao dây Camera 150mm (bao nội soi)	Bao dây camera nội soi	Cái	8.000	Thời Thanh Bình Việt Nam	6.090	48.720.000
5	323	Kính bảo hộ	Kính bảo hộ	Cái	200	Wins Đài Loan	17.600	3.520.000
6	324	Ly nha 50ml	Ly nha	Cái	1.000.000	Tân Hiệp Hưng Việt Nam	176	176.000.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
7	326	Nón giấy nữ	Bao tóc phẫu thuật	Cái	50.000	Thời Thanh Bình Việt Nam	630	31.500.000
8	328	Giấy y tế 40 x 50cm	Giấy y tế	Xấp	2.000	Viễn Đông Việt Nam	33.000	66.000.000
9	331	Tạp dề 8 x 120 cm	Tạp dề y tế	Cái	20.000	Thời Thanh Bình Việt Nam	2.835	56.700.000
10	437	Lọ đựng phân có muống	Lọ đựng bệnh phẩm có gá	Lọ	2.000	Thời Thanh Bình Việt Nam	1.353	2.706.000
11	446	Đĩa Petri 90	Đĩa petri 90mm	Đĩa	10.000	Thời Thanh Bình Việt Nam	1.595	15.950.000
12	459	Đầu col vàng	Đầu côn vàng	Cái	90.000	Thời Thanh Bình Việt Nam	66	5.940.000
13	460	Đầu col xanh	Đầu côn xanh	Cái	90.000	Thời Thanh Bình Việt Nam	85	7.650.000
14	465	Tube đựng huyết thanh 1.5 ml	Tube vi sinh 1,5ml	Cái	10.000	Thời Thanh Bình Việt Nam	165	1.650.000
15	466	Đĩa petri 90mm	Đĩa petri 90mm	Cái	10.000	Thời Thanh Bình Việt Nam	1.595	15.950.000
16	467	Ống nghiệm PS không nắp 5ml	Ống nghiệm không nắp 5ml	Cái	45.000	Thời Thanh Bình Việt Nam	209	9.405.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
17	474	Ống nghiệm có nắp 5ml	Ống nghiệm có nắp 5ml	Cái	60.000	Thời Thanh Bình Việt Nam	319	19.140.000
18	477	Ống nghiệm không nắp 5ml	Ống nghiệm không nắp 5ml	Cái	10.000	Thời Thanh Bình Việt Nam	209	2.090.000
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI THỤY AN								235.410.000
1	102	Bộ catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng	Bộ catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng	Bộ	600	Baihe/ China	336.000	201.600.000
2	316	Bóng bóp giúp thở - Ampu người lớn, trẻ em, sơ sinh 1500ml	Bóng bóp giúp thở - Ampu người lớn, trẻ em, sơ sinh 1500ml	Cái	200	Nonchange/ Taiwan	169.050	33.810.000
CÔNG TY TNHH DPDL TRÍ NGHĨA								126.000.000
1	21	Dung dịch rửa tay nhanh Chlohexidine gluconate, Alphaterpineol, Vit E	Clinicare	Chai	2.000	Opodis Pharma - Việt nam	63.000	126.000.000
CÔNG TY CỔ PHẦN TM-DV-XNK VIÊN PHÁT								200.865.000
1	347	Bộ khăn sanh mổ tiết trùng	Bộ khăn sanh mổ tiết trùng	Bộ	500	Viên Phát - Việt Nam	261.450	130.725.000
2	348	Bộ khăn dùng trong phẫu thuật chỉnh hình tổng quát đã tiết trùng	Bộ khăn dùng trong phẫu thuật chỉnh hình tổng quát đã tiết trùng	Bộ	100	Viên Phát - Việt Nam	439.950	43.995.000
3	349	Bộ khăn dùng trong phẫu thuật nội soi khớp đã tiết trùng	Bộ khăn dùng trong phẫu thuật nội soi khớp đã tiết trùng	Bộ	100	Viên Phát - Việt Nam	261.450	26.145.000
CÔNG TY CỔ PHẦN TBYT VIMEC								160.664.400
1	364	Môi trường MC (Mac Conkey Broth Agar) (dạng bột 500G)	Môi trường MC (Mac Conkey Broth Agar) (dạng bột 500G)	Hộp	50	Abtek/ Anh	1.659.000	82.950.000
2	365	Môi trường Mueller Hinton 2 Agar (dạng bột 500G)	Môi trường Mueller Hinton 2 Agar (dạng bột 500G)	Hộp	30	Abtek/ Anh	2.453.000	73.590.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
3	378	Đĩa kháng sinh Amikacin	Đĩa kháng sinh Amikacin	Lọ	100	Abtek/ Anh	1.964	196.400
4	380	Đĩa kháng sinh Amoxicillin	Đĩa kháng sinh Amoxicillin	Lọ	50	Abtek/ Anh	1.964	98.200
5	381	Đĩa kháng sinh Amoxicillin/Clavulanic acid	Đĩa kháng sinh Amoxicillin/Clavulanic acid	Lọ	100	Abtek/ Anh	1.964	196.400
6	382	Đĩa kháng sinh Azithromycin	Đĩa kháng sinh Azithromycin	Lọ	50	Abtek/ Anh	1.964	98.200
7	383	Đĩa kháng sinh Cefaclor	Đĩa kháng sinh Cefaclor	Lọ	50	Abtek/ Anh	1.964	98.200
8	384	Đĩa kháng sinh Cefepime	Đĩa kháng sinh Cefepime	Lọ	70	Abtek/ Anh	1.964	137.480
9	385	Đĩa kháng sinh Cefoperazone	Đĩa kháng sinh Cefoperazone	Lọ	50	Abtek/ Anh	1.964	98.200
10	387	Đĩa kháng sinh Cefotaxime	Đĩa kháng sinh Cefotaxime	Lọ	100	Abtek/ Anh	1.964	196.400
11	389	Đĩa kháng sinh Ceftazidime	Đĩa kháng sinh Ceftazidime	Lọ	100	Abtek/ Anh	1.964	196.400
12	391	Đĩa kháng sinh Ceftriaxone	Đĩa kháng sinh Ceftriaxone	Lọ	100	Abtek/ Anh	1.964	196.400
13	392	Đĩa kháng sinh Cefuroxime	Đĩa kháng sinh Cefuroxim	Lọ	50	Abtek/ Anh	1.964	98.200
14	393	Đĩa kháng sinh Cephalexin	Đĩa kháng sinh Cephalexin	Lọ	50	Abtek/ Anh	1.964	98.200
15	394	Đĩa kháng sinh Chloramphenicol	Đĩa kháng sinh Chloramphenicol	Lọ	50	Abtek/ Anh	1.964	98.200
16	395	Đĩa kháng sinh Ciprofloxacin	Đĩa kháng sinh Ciprofloxacin	Lọ	100	Abtek/ Anh	1.964	196.400
17	396	Đĩa kháng sinh Clindamycin	Đĩa kháng sinh Clindamycin	Lọ	50	Abtek/ Anh	1.964	98.200
18	397	Đĩa kháng sinh Colistin	Đĩa kháng sinh Colistin	Lọ	100	Abtek/ Anh	1.964	196.400
19	398	Đĩa kháng sinh Erythromycin	Đĩa kháng sinh Erythromycin	Lọ	30	Abtek/ Anh	1.964	58.920

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
20	399	Đĩa kháng sinh Gentamycin	Đĩa kháng sinh Gentamycin	Lọ	100	Abtek/ Anh	1.964	196.400
21	400	Đĩa kháng sinh Imipeneme	Đĩa kháng sinh Imipeneme	Lọ	100	Abtek/ Anh	1.964	196.400
22	401	Đĩa kháng sinh Levofloxacin	Đĩa kháng sinh Levofloxacin	Lọ	100	Abtek/ Anh	1.964	196.400
23	402	Đĩa kháng sinh Linezolid	Đĩa kháng sinh Linezolid	Lọ	50	Abtek/ Anh	1.964	98.200
24	403	Đĩa kháng sinh Meropenem	Đĩa kháng sinh Meropenem	Lọ	100	Abtek/ Anh	1.964	196.400
25	404	Đĩa kháng sinh Netilmycin	Đĩa kháng sinh Netilmycin	Lọ	50	Abtek/ Anh	1.964	98.200
26	406	Đĩa kháng sinh Nitrofurantoine	Đĩa kháng sinh Nitrofurantoine	Lọ	50	Abtek/ Anh	1.964	98.200
27	408	Đĩa kháng sinh Oxacillin	Đĩa kháng sinh Oxacillin	Lọ	50	Abtek/ Anh	1.964	98.200
28	409	Đĩa kháng sinh Penicillin	Đĩa kháng sinh Penicilin	Lọ	50	Abtek/ Anh	1.964	98.200
29	411	Đĩa kháng sinh Sufamethoxazol/Trimethoprim	Đĩa kháng sinh Sulamethoxazol/Trimethoprim	Lọ	100	Abtek/ Anh	1.964	196.400
30	412	Đĩa kháng sinh Teicoplanin(Tn)	Đĩa kháng sinh Teicoplanin (Tn)	Lọ	50	Abtek/ Anh	1.964	98.200
31	413	Đĩa kháng sinh Ticarcillin/clavulanic acid	Đĩa kháng sinh Ticarcillin/Clavulanic acid	Lọ	50	Abtek/ Anh	1.964	98.200
32	414	Đĩa kháng sinh Vancomycin	Đĩa kháng sinh Vancomycin	Lọ	50	Abtek/ Anh	1.964	98.200
CÔNG TY CỔ PHẦN Y DƯỢC PHẨM VIMEDIMEX								1.023.025.000
1	123	Chỉ tan đơn sợi Polydioxanone, số 2/0	Chỉ tan tổng hợp đơn sợi sutumed Polydioxanone, số 2/0	Tép	5.000	Unilene,Peru, PD20MR2675	69.300	346.500.000
2	124	Chỉ tan đơn sợi Polydioxanone, số 3/0	Chỉ tan tổng hợp đơn sợi sutumed Polydioxanone, số 3/0	Tép	2.000	Unilene,Peru, PD30MR2675	69.300	138.600.000
3	147	Lưới dùng trong điều trị thoát vị 10cm x 15cm (hoặc tương đương)	Lưới dùng trong điều trị thoát vị 10cm x 15cm (hoặc tương đương)	Miếng	100	Unilene, Peru	840.000	84.000.000
4	148	Lưới dùng trong điều trị thoát vị 5cm x 10cm (hoặc tương đương)	Lưới dùng trong điều trị thoát vị 5cm x 10cm (hoặc tương đương)	Miếng	200	Unilene, Peru	451.500	90.300.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
5	149	Lưới dùng trong điều trị thoát vị 15cm x 15cm (hoặc tương đương)	Lưới dùng trong điều trị thoát vị 15cm x 15cm (hoặc tương đương)	Miếng	30	Unilene, Peru	787.500	23.625.000
6	502	Lọc khuẩn dùng cho máy đo chức năng hô hấp KoKo	Phin lọc khuẩn dùng cho máy đo chức năng hô hấp có ống ngậm miệng	Cái	10.000	Nonchange Enterprise Co. Ltd, Trung Quốc, NCS-802-2-1	34.000	340.000.000
CÔNG TY TNHH MTV VIMEDIMEX BÌNH DƯƠNG								58.800.000
1	136	Dao nhân khoa gốc chuẩn lưỡi dao hai mặt vát góc 15 độ	Dao 15 độ trong PT nhân khoa	Cái	600	Alcon - Mỹ, 8065921501	98.000	58.800.000
CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG TM VĨNH ĐỨC								2.486.600.000
1	213.1	Vít đơn trục các cỡ kèm ốc khóa trong	Vít đơn trục các cỡ kèm ốc khóa trong Java	cái	100	Zimmer - Pháp/046W0A N3xxxx	4.250.000	425.000.000
	213.2	Vít đa trục các cỡ kèm ốc khóa trong	Vít đa trục các cỡ kèm ốc khóa trong Java	cái	100	Zimmer - Pháp/046W0A N2xxxx	4.850.000	485.000.000
	213.3	Thanh dọc cứng cho vít đơn/đa trục 500mm	Thanh dọc cứng cho vít đơn/đa trục Java	cái	20	Zimmer - Pháp/046W0A N50400	3.000.000	60.000.000
	213.4	Đĩa đệm cột sống lưng (Trong phẫu thuật trượt thân đốt sống)	Đĩa đệm cột sống lưng dạng cong Zyston	cái	10	Zimmer - Mỹ/14-533xxx	11.800.000	118.000.000
2	214.1	Vít cột sống đa trục các loại	Vít cột sống đa trục Instinct Java các loại	cái	60	Zimmer - Pháp/046W0A N2xxxx	4.150.000	249.000.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
	214.2	Vít cột sống đơn trục các loại	Vít cột sống đơn trục Instinct Java các loại	cái	90	Zimmer - Pháp/046W0A N3xxxx	3.550.000	319.500.000
	214.3	Vít khóa trong các loại, vòng trong hình trái khế, vật liệu Titanium	Vít khóa trong Instinct Java	cái	300	Zimmer - Pháp/046W0A N0xxxx	690.000	207.000.000
	214.4	Nẹp nối dọc 400mm, vật liệu titanium	Nẹp nối dọc Instinct Java	cái	30	Zimmer - Pháp/046W0A N50400	2.970.000	89.100.000
	214.5	Nẹp ngang các cỡ, hình còng cua, có thể điều chỉnh độ dài nẹp, chất liệu titanium	Nẹp ngang các cỡ Instinct Java	cái	30	Zimmer - Pháp/046W0A N9xxxx	6.000.000	180.000.000
	214.6	Đĩa đệm cột sống lưng các cỡ	Đĩa đệm cột sống lưng các cỡ Ardis	cái	30	Zimmer - Mỹ/3201-08xxxx	11.800.000	354.000.000
CÔNG TY TNHH TM DỊCH VỤ VŨ THUẬN								140.498.000
1	105	Mở khí quản các số	Mở khí quản các số	Cái	200	Changzhou operson-Trung quốc	63.000	12.600.000
2	314	Bộ hút đàm kín	Bộ hút đàm kín(Mucomus Extrator)	Cái	500	Changzhou operson-Trung quốc	9.600	4.800.000
3	325	Nón giấy nam	Nón giấy nam	Cái	30.000	Changzhou operson-Trung quốc	790	23.700.000
4	337	Giấy in monitor	Giấy in monitor 152*150*200	Cuộn	500	Tianjin-Trung quốc	78.000	39.000.000
5	458	Lancet	Kim lancet	Hộp	20	Changzhou operson-Trung quốc	39.900	798.000

STT	STT Theo HSMT	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	ĐVT	Số lượng	Xuất xứ	Đơn giá (VAT)	Thành tiền
6	480	Lọ nhựa PP 10 ml không nắp	Lọ nhựa PP 10 ml không nắp	Cái	100.000	Ngọc xuân đình-Việt Nam	596	59.600.000
CÔNG TY TNHH TB Y TẾ Y PHƯƠNG								400.000.000
1	122	Chỉ tan đơn sợi Polydioxanone, số 1/0	MONOSYN VIOLET 0, 70CM HR26S	Tép	5.000	B.Braun - Tây Ban Nha	80.000	400.000.000

Tổng số khoảng: 370 khoảng

Tổng số tiền: 90.615.459.962 đồng

(Chín mươi tỷ, sáu trăm mười lăm triệu, bốn trăm năm mươi chín ngàn, chín trăm sáu mươi hai đồng).

GIÁM ĐỐC

Đã ký